
UCHWAŁA NR 305/XLIV/2023 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a,  art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Gminy Radłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 179/XXIII/2021 Rady Gminy Radłów z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego poz. 2201), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) 1.000,00 zł – dyrektor przedszkola liczącego 3 oddziały,”;; 

2) w § 8 ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) 1.250,00 zł – dyrektor przedszkola liczącego powyżej 3 oddziałów,”;; 

3) w § 8 ust. 2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) 1.400,00 zł – dyrektor,”;; 

4) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody Wójta nie może być wyższa niż 2.000 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2326B5A-C1E0-4E80-B6BA-1F828111C8D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 305/XLIV/2023 RADY GMINY RADŁÓW z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


